



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev
Nyår 2024

MOLDAVIEN –
UKRAINA

*Kära Vänner och
Understödjare!*



God kväll,

skrev Sergei från Baptistkyrkan i Moldavien, den 15 november, och fortsätter ”Pengarna (35 000 kr) från Stiftelsen Brödet för att hjälpa behövande från Ukraina har anlänt. Välsignelser! Vi skriver en rapport senare.” – Den rapporten väntar vi på, men vi förstår att alla som är engagerade i flyktingmottagandet har otroligt mycket att göra så många flyktingar från Ukraina som det lilla och fattiga landet Moldavien har tagit emot och fortsätter att ta emot. Många ukrainaflyktingar och även vi i Stiftelsen Brödet är djupt imponerade över det snabbt organiserade och varma mottagandet som flyktingarna möttes av när de kom in i grannlandet efter att de i all hast måst lämna sina hem och fly. Kyrkor och församlingsmedlemmar ställde snabbt upp. Man kommer osökt att tänka på det som Jesus sa: Jag var hungrig och ni gav mig att äta, jag var törstig och ni gav mig att dricka, jag var hemlös och ni tog hand om mig, jag var naken och ni gav mig kläder...’. När människorna då frågar: ’Herre, när såg vi dig hungrig och gav dig mat, eller törstig och gav dig att dricka? När såg vi dig hemlös och tog hand om dig eller naken och gav dig kläder?’ Svaret ska bli: ’Sannerligen, vad ni har gjort för någon av dessa minsta som är mina bröder, det har ni gjort för mig’.



Sedan många år skickar Stiftelsen Brödet paket till Moldavien med julklappar till barn. Här är de tre paket med mjukdjur och leksaker som vi skickade till julen 2023 innehållande cirka 150 julklappar.

Hälsning från Stiftelsen Brödet genom oss i styrelsen, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se, e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se, Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

